
 
www.teknos.com 
 

 

 
TEHNISKO DATU LAPA 
6   04.11.2019    

 

CEILING PAINT 7344-20 
Griestu krāsa 

  
 
PRODUKTA VEIDS 

 
Ūdens bāzes krāsa ar sintētiskām saistvielām. 

LIETOJUMS 
 

Akustisko koka sienu paneļu uzlabošanai. Paredzēts tikai lietošanai telpās. 
 

ĪPAŠIE RAKSTURLIELUMI 
 

Krāsa labi iesūcas porainos paneļos, un virsma pēc krāsas uzklāšanas ir daļēji 
redzama, bez struktūras. 
 

 
TEHNISKIE DATI 
 

 

Spīdums 
 

Matēts. 
 

Piegādes produkta viskozitāte 20-25 s DIN cup 6 mm 20°C temperatūrā. 
 

Blīvums 1,47-1,52 kg/l 
 

Cietās vielas saturs Aptuveni 53 % atkarībā no krāsas. 
 

Uzglabāšana Sargāt no sala.  
 

Lietojums Bezgaisa smidzināšana (var atšķaidīt ar ūdeni). 
 

Žāvēšanas metode 

 
Konvekcijas krāsns. 

 
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

 

 

Žāvēšana Gaisa žāvēšana/paātrināta žāvēšana – konvekcijas krāsnī. 
 

Ieteicamais uzklājamais 
daudzums 

 

Aptuveni 350 g/m². 

Tīrīšana  Ūdens. 
 
 

VESELĪBAS AIZSARDZĪBA UN 
DROŠĪBA 

 

Skatīt drošības datu lapu. 
 
 
 
 

 
Iepriekš minētā informācija ir normatīva un balstīta uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi. Šī informācija nav saistoša, un mēs neuzņemamies 
atbildību par rezultātiem, kādi iegūti darba apstākļos, kas atrodas ārpus mūsu kontroles, un attiecīgi pircējs vai lietotājs netiek atbrīvots no pienākuma 
pārbaudīt mūsu produktu piemērotību konkrētajiem līdzekļiem un lietojuma metodēm faktiskajos lietojuma apstākļos. Mūsu saistības attiecas tikai uz 
kaitējumu, ko nepastarpināti radījuši defekti Teknos piegādātajos produktos. Teknos tehnisko datu lapu un materiālu drošības datu lapu jaunākās versijas ir 
pieejamas mūsu mājaslapā www.teknos.com.   
 

 

 

http://www.teknos.com/
http://www.teknos.com/

